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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts FAVOR (registrikood: 10258449) (aadress Harju maakond,
Jõelähtme vald, Liivamäe küla, Loovälja tee 11, 74207) taotluse alusel on algatatud keskkonnaloa
muutmise menetlus. 
Aktsiaselts FAVOR põhitegevuseks on mehaaniline metallitöötlus (EMTAKi kood 25261).
Tootmisterritooriumi aadress on Harju maakond, Jõelähtme vald, Liivamäe küla, Loovälja tee 11, 74207
(katastritunnus 24501:001:0399; sihtotstarve: tootmismaa 75%, ärimaa 25%). 
Käitisel on seitse heiteallikat: põletusseadmete neli korstnat, tsehhi üldventilatsiooniava, lihvimiskambri
väljatõmbeava, ning diiselkütuse tankla. Põletusseadmete soosjussisendile vastav summaarne
nimisoojusvõimsus on 2,504 MWth, kütusena kasutatakse kuni 1229 tuh m3 maagaasi. Tootmishoone ja
tootmine on jagatud erinevateks aladeks, milles toimuvad detailide puhastus kemikaalidega, lõikamis- ja
keevitustööd, lihvimine ning pulbervärvimine. Tootmises kasutatakse pindade puhastamiseks kuni 2,467
tonni erinevaid kemikaale, millest eraldub kuni 1,474 tonni lenduvaid orgaanilisi ühendeid aastas. 
Keskkonnaloa muutmist taotletakse seoses muutustega heiteallikate koosseisus, kuna tootmishoonesse
paigutatakse uus pulbervärvimise liin. Samuti lisandub üks uus laserlõikuspink ning mõningal määral
muutub ka lahusteid sisaldavate kemikaalide kasutamine. 
Lähim kaitstav loodusobjekt on III kategooria kaitsealuse liigi (kahkjaspunane sõrmkäpp (Dactylorhiza
incarnata)) leiukoht (KLO9321310), mis asub u 335 m kaugusel põhja suunas. Lähim Natura 2000 ala on
Pirita jõe hoiuala (KLO2000005), mis asub tootmisterritooriumist u 1,6 km kaugusel.

Keskkonnaloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda ainult digitaalselt.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/).

Kuni keskkonnaloa muutmise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Kuusiku tee
6, pk 5, 79511 Rapla. 

Keskkonnaloa muutmise eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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